2

 НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 02.03.2016 №2/21  «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«___» _______ 2018 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 28, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
         РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 02.03.2016 №2/21 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального  имущества  Новокузнецкого городского округа» (далее - решение) следующие изменения и дополнения:

1.1.  В пункте 3 слова «комитет по развитию предпринимательства и имущественным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.Ф. Еремин)» заменить словами «комитет по бюджету, экономике и муниципальной собственности         Новокузнецкого городского Совета народных депутатов».
1.2. В разделе 1 «Недвижимое имущество» приложения «Прогнозный план приватизации муниципального  имущества  Новокузнецкого городского округа» к решению:

1)  пункты 1.29, 1.33, 1.37, 1.51, 1.60, 1.61  исключить;
2)  пункт 1.66 изложить в следующей редакции:

«

	1.66
	Отдельно стоящее нежилое здание,  назначение общежитие, 4052,2 кв.м;

земельный участок площадью 12716  кв.м кадастровый номер 42:30:0412012:265
	Ул. Климасенко, 9, корпус 4;

ул. Климасенко, 9, корпус 3

»;

3)  дополнить пунктами 1.124, 1.125, 1.126, 1.127, 1.128, 1.129, 1.130, 1.131 следующего содержания:
«

	1.124
	Отдельно стоящее нежилое здание - детский сад,  880,6 кв.м;

земельный участок площадью 4094 кв.м кадастровый номер 42:30:0301018:39
	Ул. Хитарова, 26-А;
ул. Хитарова, 26-А

	1.125
	Отдельно стоящее нежилое здание - АБК,  224,5 кв.м;

отдельно стоящее нежилое здание - КПП,  13,5 кв.м;

отдельно стоящее нежилое здание – ремонтно-механическая мастерская,  486,1 кв.м;

отдельно стоящее нежилое здание - гараж,  489,4 кв.м;

отдельно стоящее нежилое здание - склад,  34,6 кв.м;

сооружение – ограда, протяженность 300 м;
земельный участок площадью 5780 кв.м кадастровый номер 42:30:0505007:30
	Ул. Пржевальского, 11-А;

ул. Пржевальского, 11-А, корпус 1;

ул. Пржевальского, 11-А, корпус 3;

ул. Пржевальского, 11-А, корпус 4;

ул. Пржевальского, 11-А, корпус 5;

ул. Пржевальского;

ул. Пржевальского, 11-А

	1.126
	Нежилое помещение, 69,6 кв.м, этаж 2
	Ул. Энтузиастов, 7

	1.127
	Нежилое помещение, 90,5 кв.м, этаж 2
	Ул. Энтузиастов, 7

	1.128
	Отдельно стоящее нежилое здание - гараж,  227,5 кв.м;
земельный участок площадью 474 кв.м кадастровый номер 42:30:0506036:251
	Ул. Разведчиков, 19;
ул. Разведчиков, 19-А

	1.129
	Встроенное нежилое помещение, расположенное в жилом доме (нежилое помещение в подвальной части дома), 861,8 кв.м
	Ул. Новоселов, 37

	1.130
	Нежилое помещение, 391,5 кв.м, этаж 1, подвал
	Ул. Ленина, 32

	1.131
	Нежилое помещение, 126,2 кв.м, этаж подвал
	Ул. Покрышкина, 19, пом. 32

».
1.3. Раздел 2 «Движимое имущество» приложения «Прогнозный план приватизации муниципального  имущества  Новокузнецкого городского округа» к решению дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:

«

	2.8
	Автомобиль марки ГАЗ 3110, VIN ХТН31100021092933, 2002 г.в.

».
2.  Настоящее решение вступает в силу со  дня, следующего за днем его официального         опубликования.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию города         Новокузнецка и комитет по бюджету, экономике и муниципальной собственности         Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов

          О.А. Масюков
г. Новокузнецк

«____» _________ 2018 г.

№ _____